            太极大药房高新片区大大源北街店活动总结表

【活动门店】大源北街店
【门店ID、门店类型】737  
C类
【销售、毛利目标】销售：23591.2元  毛利：31.75%
【活动时间】12月17日--12月21日
【销售数据】

活动期间对比活动前4天 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	  28367.46
	234
	11914.2
	    41.99%
	121.23

	活动前4天
	9417.08
	166
	3931.56
	41.75%
	56.73

	增长比
	201.23%
	40.96%
	203.04%
	0.57%
	113.7%


活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	28367.46
	234
	11914.2
	41.99%
	121.23

	去年同期
	10838.35
	227
	3563.37
	32.89%
	47.75

	增长比
	161.73%
	3.08%
	234.35%
	27.67%
	153.88%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率
	小礼品（xx）发放数量

	活动期间
	500
	    432
	41.67%
	16


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	太极番茄红素胶囊
	补肾防喘片
	锌钙特口服液

	活动期间

销售数量
	3
	16
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	5

	活动期间

销售金额
	1623.29
	784
	0
	0
	40.8
	0
	0
	0
	225

	活动前4天销售金额
	0
	49
	96
	0
	68
	0
	0
	0
	0

	增减比
	100%
	150%
	-100%
	0
	-40%
	0
	0
	0%
	100%


【活动单品销售情况】

	
	制氧机
	维生素EC片
	小儿咳喘灵颗粒
	小柴胡颗粒
	托西尔康
	藿香正气颗粒
	(兴)六神丸
	三七头
	鸿茅药酒

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	活动前4天销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	增减比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【中医免费义诊情况】

	
	义诊医生
	义诊时间
	义诊人数
	义诊开方数
	销售金额
	毛利率
	义诊费用

	
	
	
	
	
	
	
	


【活动优点】

1、保健品买省活动

2、满100返20能当场使用

3、疗程用药品种吸引顾客较多

4、抓枣活动

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	
	

	2、宣传物资方面
	1、
	

	
	2、
	

	3、活动策略方面
	活动期间赠送的萝卜不易保存
	下次活动时希望赠送的礼品方便使用易保存

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	DM单上有的特价品种实际卖价不符（如钙尔奇实际卖价位56一瓶，DM单上的原价为53）
	希望以后做DM单时能把价格调正确


                                                                  大源北街店毛春英

                                                               2014.12.23

